«... super librum Politicorum, et Deo, qui dédit intelligere, sint

gratie infinité. Amen.»

Suivent diverses sentences, et, au fol. 219 v", cette note : « Anno

Domini MCCCCXXXIIII finitus et completus est liber octavus et ulti-

mus Politicorum, pcr procurationem reverendissimi in Christo Patris

domini Phyiippi, archiopiscopi Turonensis, pro cujus anime salute

hic proficientes Deum exorent. ' Conf. le manuscrit 57.

II. Lettre u de cura rci familiaris '
, souvent attribuée à S. Bernard.

Fol. 220. t. Fpistola beati Bcrnardi... Generoso (sic) militi et felici
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Raymundo, domino caslri Ambrosii {sic), Bernardus, in servuni de-

ditus, salutem. Doceri petisti a nobis... n Sur cette lettre, ici incom-

plète, voirie manuscrit 348, fol. 1 v".

III. Privilège accordé par Constantin au pape Silvestre. Fol. 222.

« Incipit privilegium sancte Romane ecclesie quod constituit bonus

Constantinus Augustus ad sanctum Silvestruni,episcopum urbis Rome,

et omnibus successoribus ejus pontificibus usque in perpetuum, et

optulit super corpus beati Pétri apostoli. In nomine... Sanctissimo ac

beatissimo Patri Patrum Silveslro... » — Fol. 226. «... Data Rome,

sub die tertia calendarum apriliaruin... " Suivent diverses notes sur

S. Silvestre et Constantin (fol. 226 v" et 227), et sur les jeûnes de

l'année (fol. 228 et 229).

143i. Gabiers de 10 feuillels, en papier, sauf les 2 feuillets exté-

rieurs et les 2 du milieu, qui sont en vélin. 230 feuillets à 2 col., y
compris le fol. 140 bis, précédés et suivis d'un feuillet de garde en

parchemin. Grandes initiales d'or sur fond de couleur; petites initiales

bleues et ronges. 255 sur ISO millim. Deaii-rel. peau. — (Saint-

Galien,401.)

762. S. Thomas d'Aquin, Commentaire sur la Politique d'Aristote.

Fol. 1. « Liberprimus. SicutPhilosophus docet in secundo Physico-

rum, ars imitatur naturam, cujus... » — Fol. 170 v". Fin du livre

VIII. a ... respectu perfectissimi objecti ipsius, qui est benedic-

tus Deus in secula seculorum. Explicit sentencia super octo libris

Politicorum Aristotelis. d S. Thomae Aquinatis opéra, édition de

1660, t. VI.

XV" siècle. Vélin. 170 feuillets à 2 col., précédés et suivis d'un

feuillet de garde. Titres rouges et initiales bleues et rouges. 315 sur

215 millim. Cartonnage en papier, composé des feuillets d'un registre

de comptes du XV* siècle et recouvert de peau blanche. — (Sainl-Ga-

tien, 392.)

763. « De regimine principum , ouvrage souvent attribué à